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Urząd Miejski w Gliwicach, 44-100 Gliwice, ul. Zwycięstwa 21, centrala tel.: 32
231 30 41, faks: 32 231 27 25, www.gliwice.eu [2]

„Miejski Serwis Internetowy – Gliwice”, ISSN: 1734-5480

Redaktor naczelny:

Anna Proksa (ap), tel.: 32 239 11 35, mejl: redaktor@um.gliwice.pl [3], 
proksa_a@um.gliwice.pl [4]

Informacje prasowe:

Jakub Budak (jb), tel.: 32 239 12 26, mejl: budak_j@um.gliwice.pl [5]

Monika Foltyn (mf), tel.: 32 238 54 80, 32 238 52 26, mejl: 
foltyn_m@um.gliwice.pl [6]

Katarzyna Kozub-Kulik (kik), tel.: 32 238 54 80, 32 238 52 26, mejl: 
kozub-kulik_k@um.gliwice.pl [7]

Magdalena Mickielewicz (mm), tel.: 32 239 12 85, mejl: 
mickielewicz_m@um.gliwice.pl [8]

Ogłoszenia:

Małgorzata Kazek-Baranowska, tel. 238 55 44, mejl: ogloszenia@um.gliwice.pl
[9]
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Administrator serwisu:

Magdalena Mickielewicz, tel.: 32 239 12 85, mejl: 
mickielewicz_m@um.gliwice.pl [8]

Zasady ponownego wykorzystania informacji [10]

Rzecznik prasowy prezydenta Gliwic:

Łukasz Oryszczak, tel.: 32 239 11 51, mejl: rzecznik@um.gliwice.pl [11]

© 2017 UM Gliwice  –  Wszelkie prawa zastrzeżone

Miejski Serwis Internetowy Gliwice ISSN 1734-5480 Projekt i realizacja: 

Źródłowy URL: https://kultura.gliwice.eu/node/26994

mailto:mickielewicz_m@um.gliwice.pl
http://bip.gliwice.eu/zasady_ponownego_wykorzystania_informacji
http://rzecznik@um.gliwice.pl
https://kultura.gliwice.eu/
https://smartbees.pl

